

# Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke



Gültig im November 2021

Da geht's mir gleich viel besser. **Mit dem umfangreichen Angebot aus meiner Guten Tag Apotheke.**



SIE SPAREN  
**33%**

**Sinupret®  
extract**  
20 überzogene  
Tabletten  
statt € 14,95<sup>1)</sup>

**€ 9,98**  
Freundschaftspreis



SIE SPAREN  
**31%**

**Doppelherz® system  
Ginkgo 120 mg**  
120 Filmtabletten  
statt € 58,69<sup>1)</sup>

**€ 39,95**  
Freundschaftspreis



SIE SPAREN  
**33%**

**ThermaCare®  
Wärmeumschläge  
bei Rückenschmerzen**  
S-XL, 2 Stück  
statt € 14,98<sup>1)</sup>

**€ 9,95**  
Freundschaftspreis



SIE SPAREN  
**40%**

**Meditonsin®  
Tropfen**  
35 g  
statt € 10,98<sup>1)</sup>

**€ 6,49**  
Freundschaftspreis

100 g = € 18,54

**auch als Globuli**

<sup>1)</sup> Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

**Herzapotheken**  
am Kieler Ostufer

**Ihre Gesundheit liegt uns am Herzen!**

Inhaber: Jean-Christian Gramann e.K.

**Baltic Apotheke**  
Kiel-Wellingdorf  
Am Seefischmarkt 1  
0431 722075

**Förde Apotheke**  
Kiel-Dietrichsdorf  
Ivensring 19  
0431 202017

**Holsten Apotheke**  
Schönkirchen  
Pahlblöken 2a  
04348 206

**Herz Apotheke**  
Kiel-Dietrichsdorf  
im familia-Warenhaus  
0431 240050

Jetzt  
Mehrherz-Bonuskarte  
online beantragen:  
[herz-apotheken.de/  
bonuskarte](http://herz-apotheken.de/bonuskarte)

[herz-apotheken.de](http://herz-apotheken.de)

Wir beraten Sie gerne!



SIE SPAREN  
**56%**

IBU-LYSIN-  
ratiopharm® 400 mg  
Filmtabletten  
50 Stück  
statt € 20,29<sup>1)</sup>

**€ 8,89**  
Freundschaftspreis



SIE SPAREN  
**51%**

Grippostad® C  
Hartkapseln  
24 Stück  
statt € 14,26<sup>1)</sup>

**€ 6,95**  
Freundschaftspreis



SIE SPAREN  
**19%**

Dallmann's  
Salbei-Bonbons  
20 Stück  
statt € 0,99<sup>1)</sup>

**€ 0,80**  
Freundschaftspreis

Achten Sie auf  
weitere Angebote  
in unseren Apotheken!



SIE SPAREN  
**18%**

elmex® sensitive Zahnpaste  
DOPPELPACK  
2 x 75 ml  
statt € 5,49<sup>1)</sup>

**€ 4,49**  
Freundschaftspreis

100 ml = € 2,99



SIE SPAREN  
**33%**

elmex®  
ultrasoft  
Zahnbürste  
1 Stück  
statt € 2,99<sup>1)</sup>

**€ 1,99**  
Freundschaftspreis



SIE SPAREN  
**37%**

Bepanthen®  
Wund- und Heilsalbe  
100 g  
statt € 15,97<sup>1)</sup>

**€ 9,95**  
Freundschaftspreis



SIE SPAREN  
**23%**

Compeed®  
Herpesbläschen Patch  
Applikator HRA  
15 Stück  
statt € 12,95<sup>1)</sup>

**€ 9,95**  
Freundschaftspreis

Abgabe in handelsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.  
Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.



Da geht's mir gleich viel besser!



SIE SPAREN  
**29%**

**Hylo Comod®  
Augentropfen**

10 ml  
statt € 14,95<sup>1)</sup>

**€ 10,49**

Freundschaftspreis

100 ml = € 104,90



**Dorithricin®  
Halstabletten  
Classic oder Waldbeere**

je 20 Lutschtabletten  
statt € 9,19<sup>1)</sup>

**€ 5,95**

Freundschaftspreis

SIE SPAREN  
**35%**

Achten Sie auf  
weitere Angebote  
in unseren Apotheken!



SIE SPAREN  
**41%**

**Wick  
MediNait  
Erkältungssirup  
für die Nacht**

90 ml  
statt € 13,49<sup>1)</sup>

**€ 7,95**

Freundschaftspreis

100 ml = € 8,83



**Lefax® intens  
Flüssigkapseln  
250 mg Simeticon**

50 Weichkapseln  
statt € 16,68<sup>1)</sup>

**€ 12,95**

Freundschaftspreis

SIE SPAREN  
**22%**



SIE SPAREN  
**35%**

**pure encapsulations®  
Magnesiumcitrat**

90 Kapseln  
statt € 28,50<sup>1)</sup>

**€ 18,50**

Freundschaftspreis

Inkl. Gratisprobe  
20 Stück



**doc®  
Ibuprofen Schmerzgel 5% Gel**

100 g  
statt € 15,20<sup>1)</sup>

**€ 9,95**

Freundschaftspreis

SIE SPAREN  
**34%**



SIE SPAREN  
**41%**

**Prospan®  
Hustensaft**

für Kinder  
100 ml  
statt € 8,50<sup>1)</sup>

**€ 4,95**

Freundschaftspreis

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.



**Liebe Mehrherzkartennutzer,  
liebe Kunden,**



Ihre beliebten Adventskalender von Caudalie, Dr. Grandel und L'occitane sind eingetroffen. Reservieren Sie sich schnell einen der limitierten Auflagen und freuen sich 24 Tage lang über das Verwöhnprogramm Ihrer Lieblingsmarke.

Nutzen Sie auch gern unsere Website für Ihre Vorbestellung: [www.herz-apotheeken.de](http://www.herz-apotheeken.de) Unter dem Punkt „Vorbestellen“ können Sie die Reservierung ganz einfach und schnell vornehmen. Wir freuen uns über Ihren Besuch.

**Ihre Herzapotheeken**

**orthomol  
beauty**

**Jetzt  
exklusiv mit  
der 2 x 7 Tage  
Verwöhn-Kur  
von Eucerin®**



**Orthomol Beauty  
Trinkfläschchen  
Nachfüllpackung  
+ 2 Ampullen  
Serum-Konzentrat  
von Eucerin®**

30 Stück  
statt ~~€ 84,00~~<sup>1)</sup>

**SIE SPAREN  
22%**

**€ 65,00**

Freundschaftspreis

**Achten Sie auf  
weitere Angebote  
in unseren Apotheken!**

**Gleich doppelt schön –  
Für strahlende Haut  
von innen und außen!**

Hautnah für Ihre Schönheit



**SIE SPAREN  
17%**

**H&S® Teezeit  
Adventskalender  
Schneemann**  
24 Filterbeutel  
statt ~~€ 5,45~~<sup>1)</sup>

**€ 4,49**

Freundschaftspreis



**SIE SPAREN  
26%**

**Colorsafe  
Die Blaue  
Clever Kids  
Flüssigseife**  
300 ml  
statt ~~€ 14,90~~<sup>1)</sup>

**€ 10,95**

Freundschaftspreis

100 ml = € 3,65

<sup>1)</sup> Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

## Herz Coupon 1

Gültig vom 01. - 13.11.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus unserem **nicht verschreibungspflichtigen Sortiment!**  
Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon pro Person.

## Herz Coupon 2

Gültig vom 15.- 30.11.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus unserem **nicht verschreibungspflichtigen Sortiment!**  
Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon pro Person.

Herzapotheeken Die Herz Apotheken  
am Kieler Ostufer

Herzapotheeken Die Herz Apotheken  
am Kieler Ostufer



Vitamin C plus  
Zink-ratiopharm®

2 x 20 Brausetabletten = 160 g

statt € 15,98<sup>1)</sup>

## € 8,95

Freundschaftspreis

SIE SPAREN  
**43%**



ratioGrippal®  
200 mg/30 mg Filmtabletten

20 Stück

statt € 9,90<sup>1)</sup>

## € 4,95

Freundschaftspreis

SIE SPAREN  
**50%**



SIE SPAREN  
**29%**

Iberogast®  
Classic

20 ml

statt € 11,28<sup>1)</sup>

## € 7,95

Freundschaftspreis

100 ml = € 39,75

Achten Sie auf  
weitere Angebote  
in unseren Apotheken!



Octenisept®  
Wundgel

20 ml

statt € 7,27<sup>1)</sup>

## € 4,95

Freundschaftspreis

100 ml = € 24,75

SIE SPAREN  
**31%**



SIE SPAREN  
**45%**

Tussamag®  
Hustensaft N  
zuckerfrei

175 g

statt € 10,98<sup>1)</sup>

## € 5,95

Freundschaftspreis

100 g = € 3,40

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.  
Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.



**aponorm®  
Fieberthermometer basic**

1 Stück

statt € 2,95<sup>1)</sup>

**€ 2,50**

Freundschaftspreis

SIE SPAREN

**15%**



**aponorm®  
Mobil Basis**

Handgelenk-  
Blutdruckmessgerät  
1 Stück

statt € 22,50<sup>1)</sup>

**€ 19,95**

Freundschaftspreis

SIE SPAREN

**11%**



SIE SPAREN

**12%**

**aponorm®  
Blutdruckmessgerät  
Basis Control  
Oberarm**

1 Stück

statt € 39,95<sup>1)</sup>

**€ 34,95**

Freundschaftspreis



**VIGANTOL®**

**1000 I.E. Vitamin D3 Tabletten**

Colecalciferol

100 Tabletten

SIE SPAREN

**33%**

**Vigantol®  
1000 I.E.  
Vitamin D3 Tabletten**

100 Stück

statt € 8,98<sup>1)</sup>

**€ 5,95**

Freundschaftspreis

SIE SPAREN

**11%**

**GeloMyrtol® forte**  
20 magensaftresistente  
Weichkapseln

statt € 11,25<sup>1)</sup>

**€ 9,98**

Freundschaftspreis



**GeloMyrtol®  
forte**



**Wobenzym®**

**Wobenzym®**

100 magensaftresistente  
Tabletten

statt € 39,95<sup>1)</sup>

**€ 28,50**

Freundschaftspreis

SIE SPAREN

**28%**

SIE SPAREN

**33%**

**Ipalat®  
Halspastillen  
zuckerfrei**

40 Stück

statt € 5,97<sup>1)</sup>

**€ 3,95**

Freundschaftspreis



Für Stimme, Hals & Rachen

**ipalat®**  
Die Halspastille

**Zuckerfrei**  
mentholfrisch  
beruhigend & wirksam

Echte Naturkraft  
Mit Primelwurz

40 Pastillen